
 

 

 
Pressmeddelande, 9 april 2026 

Marginalen Bank moderniserar sina betallösningar och inför ny global standard 

Den svenska betalningsmarknaden genomgår en omfattande förändring för att stärka säkerheten, öka 
effektiviteten och förbättra informationsutbytet mellan banker och finansiella institut. Som en del av detta 
moderniserar Marginalen Bank sina betallösningar för att hantera den nya globala standarden ISO 20022. 
För kunder innebär det snabbare betalningar, bättre överblick och mer information i varje transaktion. 

Den nya standarden ISO 20022 fungerar som ett gemensamt språk för finansiella meddelanden och möjliggör 
inkludering av mer detaljerad och strukturerad information i varje betalning, vilket ökar transparensen och stärker 
arbetet mot finansiell brottslighet. Samtidigt blir betalningar mellan banker mer effektiva och förutsägbara. 

– Kraven på säkerhet och tydlighet i betalningar ökar. Genom att anpassa vår infrastruktur till den nya 
standarden kan vi i den första fasen ge våra kunder snabbare överföringar, bättre överblick och mer relevant 
information i varje transaktion, säger Ola Hammarström, ansvarig för konto och betalningar på Marginalen Bank. 

Marginalen Bank har under de senaste åren anpassat sina tekniska plattformar och arbetssätt för att möta kraven 
i den nya standarden och säkerställa en stabil övergång. För kunder märks förändringen bland annat genom 
snabbare överföringar och betalningar, tack vare fler avvecklingstillfällen per bankdag och ökad tydlighet i varje 
transaktion. 
 
Omställningen sker i två faser under 2026, i samarbete med andra banker och finansiella aktörer inom ramen för 
det branschinitiativ som koordineras av Bankgirot. Tillsammans bidrar detta till en mer modern, säker och 
användarvänlig betalningsupplevelse för både privatpersoner och företag. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Yewande Agbaje, PR & Social Media Manager, Marginalen Bank  
yewande.agbaje@marginalen.se 
+46 722 008 700 
 
Ola Hammarström, ansvarig för konto och betalningar, Marginalen Bank  
ola.hammarstrom@marginalen.se 
+46 704 869 120 
 
Om Marginalen Bank Bankaktiebolag (publ) 
Vi på Marginalen Bank skapar nästa generations finansiella lösningar, där innovation, tillgänglighet och 
användarvänlighet står i centrum. Vi erbjuder spar-, låne- och betalprodukter för både privatpersoner och företag. 
Vårt team på 250 medarbetare arbetar kontinuerligt för att bidra till en hållbar utveckling och framtid. Banken är 
certifierad enligt ISO 9001:2015 och står under Finansinspektionens tillsyn. Läs mer på marginalen.se. 
 
 
 


